
Deklaracja dostępności
Związek Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych zobowiązuje się zapewnić dostępność 
swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w 
sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Związku Wielkopolskich 
Publicznych Uczelni Zawodowych 

 Data publikacji strony internetowej: 2021-10-19
 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-11-30 

Status pod względem zgodności z ustawą
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych 
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych 
poniżej.

Treści niedostępne
 część plików PDF nie jest dostępnych cyfrowo (nie ma w nich dobrze zaznaczonej 

logicznej struktury lub są skanami dokumentów),
 część opublikowanych infografik nie posiada opisu alternatywnego lub opisy 

skonstruowane są niepoprawnie,
 część z opublikowanych zdjęć nie posiada opisu alternatywnego, nie są one jednak 

wykorzystywane do realizacji bieżących zadań,
 część pól w formularzach nie jest poprawnie, jednoznacznie zaetykietowana,
 nagłówki na części stron nie są przypisane do odpowiednich elementów i w odpowiedniej 

kolejności.

Przygotowanie deklaracji w sprawie 
dostępności

 Deklarację sporządzono dnia: 2022-01-02
 Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2023-12-18

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Patrycja Herman, Biuro Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 
 E-mail: patrycja.herman@konin.edu.pl  
 Telefon: 63 249 72 04

Każdy ma prawo:

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,

mailto:patrycja.herman@konin.edu.pl
http://www.wielkopolska.edu.pl/
http://www.wielkopolska.edu.pl/


 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia 

w formie alternatywnej informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 
terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 
możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.

Skargi i odwołania
Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 
organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

 Organ nadzorujący: Przewodniczący Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 
Zawodowych 

 Adres: ul. Przyjaźni 1, 62-510 Konin
 E-mail: rektorat@konin.edu.pl
 Telefon: 63 249 72 04

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna
1. Siedziba Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych mieścić się w 

budynku głównym Akademii Nauk Stosowanych w Koninie położonym przy ul. Przyjaźni 
1, 62-510 Konin (pokój nr 126). Budynek nie posiada barier architektonicznych i jest 
ogólnie dostępny w godzinach urzędowania.

2. Korytarze, schody oraz winda znajdujące się w w/w obiekcie są ogólnodostępne i 
odpowiednio oznakowane. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a i oznaczeń 
w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

3. Dostosowanie w/w obiektu wyraża się w jego wyposażeniu w windę, sanitariaty, podjazd 
z poręczą dla osób z niepełnosprawnością ruchową oraz ruchome drzwi wejściowe 
dostosowane do przejazdu wózka inwalidzkiego.

4. Przy budynku głównym Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, w który mieście się 
siedziba Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych zlokalizowany jest 
parking gdzie znajdują się wyznaczone, odpowiednio oznakowane i bezpłatne miejsca 
parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

5. Do budynku i biura Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych można 
wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

6. Związek Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych nie posiada tłumacza języka 
migowego.

mailto:rektorat@konin.edu.pl

	Deklaracja dostępności
	Status pod względem zgodności z ustawą
	Treści niedostępne
	Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

	Informacje zwrotne i dane kontaktowe
	Skargi i odwołania

	Dostępność architektoniczna


